
Zarządzenie Nr 286/2009 
Wójta Gminy Lubawa 
 z dnia 29 lipca 2009 r. 

 
 
 
 

w sprawie przyjęcia informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy Lubawa za II 
kwartał 2009 r. 
 
Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 czerwca 1990r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2001 Nr 142 poz. 1591 z zmianami ) oraz art. 14 ust.1  ustawy z 
dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 
z zm. ) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 

Przyjmuję informację o przebiegu wykonania budżetu Gminy Lubawa za II kwartał 
2009 roku jak w załącznikach od Nr 1 do Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2 
 

Informację o przebiegu wykonania budżetu Gminy Lubawa za I kwartał roku 2009 
podać do publicznej wiadomości najpóźniej do 31 lipca 2009 r.  

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 


